
Zarządzenie Nr 5/B/2022
Wójta Gminy Słupia Konecka 

z dnia 17 lutego 2022r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm.), art. 249 ust 1,2, 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 202Ir., poz. 305. z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXXVI/221/2022 

Rady Gminy Słupia Konecka z dnia 28 stycznia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia 

Konecka na 2022 rok. Wójt Gminy Słupia Konecka zarządza co następuje:

§ 1

1. dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 1 266.63 zł w 

związku ze zwrotem dotacji otrzymanych z budżetu państwa - nienależnie pobrane świadczenia 

rodzinne oraz odsetki od tych należności,

2. dokonuje się przesunięć między paragrafami wydatków budżetowych.

3. dokonuje się zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 685.63 zł

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

ójtgmin;
C

mgr life. Roberjlm gopo/cih



Plan dochodów budżetowych na 2022 rok
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 5/B/2022 
Wójta Gminy Słupia Konecka z dn.17.02.2022r.

Paragraf Treść Przed zmianąDział Rozdział Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 3 076 213,00 1 266,63 3 077 479,63

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 1 835 456,00 1 836 722,631 266,63

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 8,56 8,56
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 258,07 1 258,07

20 188 913,00 1 266,63 20 190 179,63Razem:

ÓJT, GMINY
i

mgr iht Robdrt Wielgopolar

BeSTia Strona 1 z 1



Plan wydatków budżetowych na 2022rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 5/B/2022 
Wójta Gminy Słupia Konecka z dnia 17.02.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 100 000,00 99 314,37-685,63

75818 Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 99 314,37-685,63
4810 Rezerwy 100 000,00 99 314,37-685,63

801 Oświata i wychowanie 4 859 876,54 4 859 882,175,63
80101 Szkoły podstawowe 3 783 730,54 3 783 730,540,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 40 000,00 40 000,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 216 000,00 -40 000,00 176 000,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

80153 0,00 5,63 5,63

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 5,63 5,63
852 Pomoc społeczna 1 209 916,00 680,00 1 210 596,00

85295 Pozostała działalność 155 120,00 680,00 155 800,00
4480 Podatek od nieruchomości 0,00 680,00 680.00

855 Rodzina 3 097 583,00 1 266,63 3 098 849,63
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 1 825 856,00 1 266,63 1 827 122,63

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 0,00 1 258,07 1 258,07

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4560 0,00 8,56 8,56

22 636 017,51 1 266,63 22 637 284.14Razem:

- /I’

ViflgopDla,:

BeSTia Strona 1 z 1


